UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HĐ XÉT CHUYỂN CÔNG TÁC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 100 /TB-HĐXCCT

Tân Hồng, ngày  28 tháng 6 năm 2019

THÔNG BÁO

Kết quả xét tiếp nhận viên chức ngoài Huyện, ngoài Tỉnh chuyển đến và

chuyển công tác trong Huyện năm 2019

Căn cứ Quyết định số: 308/QĐ-UBND-HC ngày 12 tháng 4 năm 2019 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Ban hành Quy chế xét chuyển công tác
đối với viên chức ngành giáo dục trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Công văn số 502/SGDĐT-TCCB, ngày 16 tháng 4 năm 2019 của
Sở Giáo dục và Đào tạo Đồng Tháp về việc thực hiện xét chuyển công tác đối
với viên chức ngành giáo dục năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-UBND-HC, ngày 02 tháng 02 năm 2015

của Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng về việc ban hành quy định phân cấp quản

lý tổ chức bộ máy và công chức, viên chức trong các cơ sở giáo dục công lập

cấp mầm non, mẫu giáo, tiểu học và trung học cơ sở thuộc Ủy ban nhân dân

huyện Tân Hồng;

Căn cứ Quyết định số: 189/QĐ-UBND.HC, ngày 02/10/2018 của Uỷ ban

nhân dân Huyện về việc điều chỉnh, bổ sung một số Điều của Quyết định số:

45/QĐ-UBND-HC ngày 02 tháng 02 năm 2015 của Ủy ban nhân dân Huyện, về

việc ban hành quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và công chức, viên

chức trong các cơ sở giáo dục công lập cấp mầm non, mẫu giáo, tiểu học và

trung học cơ sở thuộc Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng;

Xét Công văn số: 531/PNV-HC ngày 25/6/2019 của Phòng Nội vụ;

Hội đồng xét chuyển công tác huyện Tân Hồng thông báo kết quả xét tiếp
nhận viên chức ngoài Huyện, ngoài Tỉnh chuyển đến và xét chuyển công tác đối
với viên chức trong Huyện năm 2019, như sau:

 1. Kết quả tiếp nhận viên chức chuyển công tác trong Huyện:

 - Có 41 viên chức đăng ký và đủ điều kiện xét chuyển công tác.

 - Thống nhất chuyển công tác 05 viên chức.

 - Không thống nhất chuyển công tác 36 viên chức.

 2. Kết quả tiếp nhận viên chức ngoài Huyện chuyển đến:

 - Có 08 viên chức đăng ký và đủ điều kiện xét chuyển công tác.

 - Thống nhất tiếp nhận 01 viên chức.

 - Không tiếp nhận 07 viên chức.

 3. Kết quả tiếp nhận viên chức ngoài Tỉnh chuyển đến:

 - Có 03 viên chức đăng ký và đủ điều kiện xét chuyển công tác.

 - Không tiếp nhận 03 viên chức.

(có 03 danh sách kèm theo)

Trong thời hạn 05 ngày làm việc, kể từ ngày Hội đồng công bố công khai

kết quả tiếp nhận, viên chức có quyền gửi đơn xem xét lại kết quả xét chuyển

công tác (Đơn xem xét viên chức gửi trực tiếp tại bộ phận Tổ chức cán bộ,

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tân Hồng). Nếu quá thời gian  trên Hội đồng

không xem xét giải quyết.

 Trên đây là Thông báo kết quả xét chuyển công tác viên chức ngoài Huyện,

ngoài Tỉnh chuyển đến huyện Tân Hồng và chuyển công tác trong Huyện năm 2019.

Đề nghị Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã thông báo đến các viên chức có tên trong

03 danh sách nêu trên được biết. Nếu có vấn đề gì chưa rõ, đề nghị các viên chức có

nguyện vọng chuyển công tác liên hệ Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tân Hồng,

điện thoại số: 02773.830.282 để được hướng dẫn, giải thích thêm./.

Nơi nhận:
- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Nội vụ;

- UBND huyện Tân Hưng, tỉnh Long An;

- UBND huyện Vĩnh Hưng, tỉnh Long An;

- UBND các huyện: Cao Lãnh, Hồng Ngự,

  Tam Nông và thị xã Hồng Ngự;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Phòng Nội vụ;

- Phòng Giáo dục – Đào tạo;

- Đăng Trang thông tin điện tử Huyện;

- Đăng Website Phòng GDĐT;

- Các trường trực thuộc Huyện;

- Viên chức chuyển công tác (theo danh sách);

- Lưu: VT/UB.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Lê Thị Lệ Thủy

		2019-06-28T07:28:15+0000
	hdkhanh.hth@dongthap.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-28T07:28:16+0000
	hdkhanh.hth@dongthap.gov.vn
	Bkav Signature